
              
   

 
 

Tallinn  15. veebruar 2016.a nr 3 

 

 

KBFI bioorgaanilise keemia laboratooriumi tegevuse lõpetamine 

  

  

Lähtudes Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi põhikirja § 7 lõikest 2 ja §12 

punktist 15 ning tulenevalt uurimistoetuste taotluste pikaajalisest 

mitterahastamisest, Teadusnõukogu 

o t s u s t a b: 

1. Teha direktorile ettepanek lõpetada KBFI bioorgaanilise keemia 

laboratooriumi tegevus alates 01. septembrist 2016.a. 

2. Direktoril korraldada bioorgaanilise keemia laboratooriumi varade 

üleandmine instituudi teistele struktuuriüksustele. 

3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Martti Raidal 

Teadusnõukogu esimees 

 


